
- -- > ■  - ; г  ~ а

п р и к а з

i 6 . o t №  -щ  /Щ ///
Москва

О продлении срока проведения внеплановой выездной
проверки

В связи с необходимостью получения обосновывающих материалов и 

документов в рамках проводимой проверки, а также осуществления иных 

мероприятий, без которых невозможно оценить соответствие деятельности 

проверяемого лица требованиям законодательства Российской Федерации в 

области государственного регулирования цен (тарифов) в регулируемых сферах, 

на основании положений Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об 

общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок проведения внеплановой выездной проверки в 

отношении Департамента государственного регулирования цен и тарифов 

Курганской области (место нахождения: ул. К. Мяготина, 124, г. Курган, 

640002), назначенной приказом ФАС России от 20.07.2018 № 1033/18 «О 

проведении внеплановой выездной проверки в отношении Департамента

2018-100317(1)



государственного регулирования цен и тарифов Курганской области» до 14 

сентября 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя ФАС России В.Г. Королева.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2018-100317(1)


